様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

岬町町制施行７０周年記念事業実行委員会

実行委員長　岬町長　　　　宛

申　請　者

団　体　名

代表者　役　　職　　名

氏　　　　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　　絡　　先

岬町町制施行７０周年記念事業補助金交付申請書

　岬町町制施行７０周年記念事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

	事業の名称

	事業の目的及び内容

	事業の経費の配分
	別紙収支予算書のとおり

	事業の着手年月日

及び完了予定日
	着手　　　　　　年　　月　　日

完了　　　　　　年　　月　　日

	参加予定人数

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円

	備考

事　業　実　施　計　画　書

申　請　者

団　体　名

代表者氏名

	事業の名称

	事

業

の

計

画

の

概

要

	※日時・場所・対象者・内容などをご記入ください

用紙が不足する場合は適宜別紙にご記入ください。

	事業の効果

収　　支　　予　　算　　書

申　請　者

団　体　名

代表者氏名

	事業の名称

	項　　　　目
	金　　　額
	説　　　　　　　　明

	収

入

	　補　　助　　金

	岬町町制施行７０周年記念事業補助金

	合　　　　　計

	支

出

	　合　　　　　計

	特記事項

会　員　名　簿　・　役　員　名簿

	氏　　　名
	住　　　　　　　　所

※既に作成した会員名簿等がある場合は、それに代えても差し支えありません。ただし、会員の氏名、住所が記載されているものに限ります。

※この名簿に掲載された個人情報は、本補助金申請以外には使用しません。
PAGE  \* MERGEFORMAT